ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  30.12.2016   №  540

О внесении изменений
в некоторые правовые акты Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению Департамента Смоленской
области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 19.12.2016
№ 434 «Об установлении тарифов на питьевую воду МУП «Водоснабжение и
водоотведение (г. Рославль)» изменение, заменив в тексте приложения слово
«водоотведение» в соответствующем падеже словом «водоснабжение» в
соответствующем падеже.

2. Внести в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике от 19.12.2016 № 443 «Об установлении
тарифов на питьевую, техническую воду и водоотведение ООО «Коммуникации»
(г. Смоленск)» следующие изменения:

1) таблицу пункта 3  приложения 3 изложить в следующей редакции:

Наименование показателя 2017 год 2018 год 2019 год
Объем подачи питьевой воды в год,
тыс.куб.м 4,2 4,2 4,2
Объем подачи технической воды в год,
тыс.куб.м 10,2 10,2 10,2

2) в пункте 6 приложения 4 слово «водоснабжению» заменить словом
«водоотведению».

Начальник  Департамента О.А. Рыбалко